UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDMN&GDTH
V/v đôn đốc hoàn thiện Báo cáo Tổng kết

thực hiện Quyết định số 1660/QĐ-TTg,

Quyết định số 85/QĐ-TTg, Quyết định số

41/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hải Phòng, ngày        tháng 5 năm 2025

      Kính gửi:  - Trường THPT, PT nhiều cấp;

        - Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 164/KH-BGDĐT ngày 20/2/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo và Công văn số 2334/VP-VX ngày 28/3/2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số 1998/SGDĐT-

GDMN&GDTH ngày 08/4/2025 về việc Tổng kết thực hiện Quyết định số

1660/QĐ-TTg, Quyết định số 85/QĐ-TTg, Quyết định số 41/QĐ-TTg, trong đó

yêu cầu các đơn vị hoàn thành báo cáo trước ngày 15/4/2025. Tuy nhiên theo

thống kê đến thời điểm ngày 05/5/2025 mới có 42 đơn vị gửi báo cáo về Sở Giáo

dục và Đào tạo (có danh sách gửi kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị còn lại khẩn trương hoàn thiện

báo cáo tại đường link:  https://forms.gle/RtZqXHeQiAJY9fQp9. Thời gian hoàn

thành chậm nhất trước 10h00 ngày 07/5/2025 để Sở Giáo dục và Đào tạo kịp thời

tổng hợp Báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố và Bộ Giáo dục và Đào tạo. Đây

cũng là căn cứ để Sở Giáo dục và Đào tạo đánh giá thi đua các đơn vị cuối năm

học, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDMN&GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

https://forms.gle/RtZqXHeQiAJY9fQp9

		2025-05-06T10:48:53+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T11:02:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T11:02:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T11:02:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!